АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.02.2021 № 12-р

О внесении изменений в распоряже-
ние  главы  района  от  21.11.2013  №
151-р (ред. от 22.04.2016) «Об утвер-
ждении  графика  работы  отдела
ЗАГС  администрации  Гусь-Хру-
стального района»

В связи с кадровыми изменениями в отделе ЗАГС администрации муни-
ципального образования Гусь-Хрустальный район (сокращение 0,75 ставки спе-
циалиста 1 категории сектора г. Курлово):

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  распоряжению  главы  района  от
21.11.2013 № 151-р (ред. от 22.04.2016) «Об утверждении графика работы отде-
ла ЗАГС администрации Гусь-Хрустального района», изложив его в новой ре-
дакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заме-
стителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подле-
жит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава администрации района  А.В. Кабенкин

Приложение
к распоряжению
администрации района
от 02.02.2021 № 12-р

График работы отдела ЗАГС администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный
район (муниципальный район) Владимирской области

№
п/п

Работники отдела
ЗАГС

Рабочие дни
недели*

Рабочее вре-
мя

Время приёма
граждан

Перерыв
на обед

Выходные дни Примечания

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Заведующий

отделом ЗАГС
понедельник-

суббота
08:00 – 17:00 прием по личным во-

просам: вторник:
08:00 – 12:00

12:00 – 13:00 воскресенье,
2-ой выходной
по графику**

место работы:
г. Гусь-Хрустальный,
ул. Муравьёва-Апо-

стола, д.9
2 Специалисты

отдела ЗАГС
понедельник-

суббота
08:00 – 17:00 ежедневно

08:00 – 16:30
12:00 – 13:00 воскресенье,

2-ой выходной
по графику**

место работы:
г. Гусь-Хрустальный,
ул. Муравьёва-Апо-

стола, д.9

*  - последняя среда каждого месяца – санитарный день
** - график работы сотрудников отдела ЗАГС (ул. Муравьёва-Апостола, д. 9) на предстоящий месяц утверждается заведующим отделом ЗАГС
не позднее, чем за 3 (три) рабочих дня до его начала.

	РАСПОРЯЖЕНИЕ